
UCHWAŁA NR 3/II/2024 
RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Jarosławia 

Na podstawie art.18a ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2024.609 
z późn.zm.) oraz §21 ust.1 pkt 1 i  §22 Statutu Gminy Miejskiej Jarosław (Dz.Urz.Woj. Podk.2022.3296) 
Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miasta Jarosławia w następującym składzie: 

1. radna AGNIESZKA RODZINKA-GŁĄB 

2. radna KATARZYNA SZAJOWSKA 

3. radny SEBASTIAN KOGUT 

4. radny JAKUB BUKOWSKI 

5. radny MACIEJ DYMNICKI 

6. radna DOROTA BATIUK-JANKIEWICZ 

7. radny JAROSŁAW LITWIAK 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Jarosławia 

 
 

mgr Piotr Kozak 

 

Id: 21DD0C38-16FD-4D71-8EB0-96E8B009B4ED. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 3/II/2024 RADY MIASTA JAROSŁAWIA z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


